福州职业技术学院党委工作部

榕职院党工〔2018〕2号

关于开展2017年度党员志愿者服务行动

考核工作的通知
各党总支、直属党支部：

根据《中共福州市教育工作委员会关于开展党员志愿者服务行动的通知》（榕委教育工委[2017]96号）、《中共福州市委教育工作委员会关于印发<福州市直教育系统党员志愿者服务行动实施办法（试行）>的通知》(榕委教育工委[2017]108号，现就开展2017年度学校党员志愿者服务行动考核工作的有关事项通知如下：

考核时间

2018年1月12日—22日

考核对象

    学校各基层党组织和全体党员志愿者

三、考核方式
以各基层党支部为单位，结合年度党员民主评议，对全体党员参与志愿服务情况进行考评；各总支应对所属党支部开展党员志愿服务行动进行考核。

    四、有关要求
1. 提高思想认识。各基层党组织要高度重视，实事求是，按要求以党支部为单位组织开展党员志愿者服务行动年度考核工作，将考核结果作为党员评先评优的重要内容，不断推进学校党员志愿者服务行动常态化制度化。

2. 注重宣传引导。各基层党组织要结合考核工作选树一批先进典型，充分运用党报党刊、电视广播、“党员e家”、网络媒体、微信公众号等媒体进行宣传，切实增强党员志愿者服务行动的影响力、吸引力，努力营造浓厚氛围。

3. 上报考核情况。各基层党组织填写《2017年度（党组织名称）党员志愿者服务行动有关情况统计表》（详见附件，以下简称《汇总表》），于1月22日前发送《汇总表》电子版至fzydqc@126.com，并将纸质版签字盖章报送党工部（综合楼510）。
附件：《2017年度（党组织名称）党员志愿者服务行动有关情况统计表》

党委工作部

2018年1月12日

福州职业技术学院党委工作部       2018年1月12日印发
附件：

2017年度（党组织名称）党员志愿者服务行动有关情况统计表

填报单位：                                                        填报时间：

	党组织名称
	党支部数
	党员总数
	开展志愿服务场次
	开展志愿服务总时长
	参与志愿服务人次
	考核情况

	合格人数
	不合格人数
	合格率